附件2：
参选文件格式
（封 面）
参选文件
项目名称:
参选单位：                     （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：        （签字）
年         月         日

目 录

（本目录为格式，要求参选单位在参选文件中标注各项页码）
一、报价函
二、授权委托书
三、法定代表人身份证明
四、参选单位基本情况表
五、项目人员配备情况表

六、近三年类似项目情况表

七、施工组织设计
八、服务承诺

报价函及承诺
宁夏宁东开发投资有限公司：

一、我方全面研究了你司发布的比选文件，决定以      元（¥：     ）参加你司组织的宁东基地企业总部大楼消防维修单位比选。我方授权       （姓名、职务）代表我方      （参选单位的名称）全权处理本项目比选相关事宜。

二、如我方中选，我方将严格履行协议书、合同及比选文件规定的责任和义务。

三、如我方中选，保证按照建设单位要求和时间及时完成消防维修等相关工作。

四、我方为本项目提交的参选文件为一式贰份，其中正本壹份,副本壹份。

五、我方愿意提供你司可能另外要求的与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确、完整的。若比选过程中查有虚假，同意作无效参选文件，若中选之后查有虚假，同意被废除参选资格。

参选单位名称（盖章）：
参选单位法定代表人或授权代理人（签字）：
通讯地址：                联系电话：
开户银行：                帐
 号：
参选日期：

授权委托书
宁夏宁东开发投资有限公司：
本人系      （参选单位名称）的法定代表人，现委托我公司XXX（其在本公司的职务是：XXX， 联系电话： XXXXXXXXXXX，手机：XXXXXXXXXXX，身份证号： XXXXXXXXXXX）为我方代理人，代表我公司全权处理宁东基地企业总部大楼消防维修单位比选的一切事项，并负责处理合同履行等事宜。
本委托书有效期：自 XXXX年XX月XX日起至 XXXX年XX月XX日止。代理人无转委托权。

特此声明。

委托人（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：
身份证号：

受委托人（签字）：
身份证号：

日
期：       年    月

法定代表人身份证明
参选单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年      月      日
经营期限：
姓名：          性别：        年龄：        职务：        系               （参选单位名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。
参选单位：              （盖单位章）
      年    月    日
参选单位基本情况表
（1）参选单位概况

参选单位概况或简介应包括企业法定名称、注册地址、注册时间、法定代表人姓名、组织管理机构等。

（2）资格证明文件

参选单位应按要求附相关证明材料复印件，如：统一社会信用代码的营业执照、资质证书、授权代理资格文件（如有）等。

项目人员配备情况表
（1）基本情况

	职务
	姓名
	职称

学历
	执业或职业资格证明
	是否缴纳社会保险
	备注

	证书

名称
	级别
	证号
	专业

	注：1.项目人员社保缴纳记录附至表后，一旦中选后，上述人员未经采购人许可，不得更换。

2、上述人员提供的资料必须真实可信，如有弄虚作假，一旦被发现将按废选处理，并追究有关单位、人员责任。

3、此表人员可扩展。

参选单位：                       （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：           （签字）

     年  月  日

近三年类似项目情况表

	序号
	合同名称
	业主单位名称
	合同总价（元）
	合同签订时间
	所承担合同的主要内容：（服务范围等）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

注：类似业绩是指：近3年(2020年1月1日以来)共具有不少于3个类似项目业绩，证明材料为合同复印件（原件备查）。

施工组织设计

服务承诺